
EWU-Turnier: B D Dönsel

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fotogutschein Hans Jörg Pabst1. 

Dun It With Stardust1 148 Quast, Katrin 12119 29193 5 7,3XNS/H

Pippa In Hollywood2 100 Diedrichsen, Sandra 12313 31080 4 7,05XHB/NS

Touchdown Cookie3 22 Trumbach-Stalter, Ruth 29805 30390 3 6,2XHB/NS

Skippers Glo Whoopi4 79 Sadtler, Nina 14339 33623 2 5,95HB/NS

Genuine Smart Bogie5 117 Wellinger, Sabrina 25498 34235 1 5,3BAWÜ

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Less & Late´s1. 

Surely Well Dressed1 12 Sasse, Laura 17856 30688 6 7,15XHB/NS

Champagne Steel Dust2 16 Kautz, Lea 24367 32197 5 6,95XHB/NS

Athenas Joy3 138 Reinkehr, Danny 1317 33562 4 6,85NS/H

Daddys Sugarflash4 74 Rieper, Carolin 28195 30835 3 6,8XHB/NS

HES

Joes olena Dee bar5 150 Reinkehr, Danny 1317 90014 2 6,75NS/H

Einsteins Flashy Jac6 4 Poppen, Anja 15494 28155 1 6,65XHB/NS

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spooked Out Mercedes1 132 Kamphuis, Karin 17368 33966 5 6,65HB/NS

Be Aech Versa Jack2 50 Pirk, Arne 23095 90002 4 6,6HB/NS

NP CLG Spirit3 7 Seedorf, Ralf 10462 30714 3 6,35XHB/NS

Daddys Sugarflash4 74 Rieper, Carolin 28195 30835 2 6,3XHB/NS

HES

KK Snip Olena5 129 Bruns, Nina 27567 34218 1 6,25HB/NS

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fotogutschein Hans Jörg Pabst1. 

Pippa In Hollywood1 100 Diedrichsen, Sandra 12313 31080 5 7,05XHB/NS

Touchdown Cookie2 22 Trumbach-Stalter, Ruth 29805 30390 4 6,4XHB/NS

DS Leslys Dakota3 8 Seedorf, Ralf 10462 33448 3 6,25XHB/NS

Skippers Glo Whoopi3 79 Sadtler, Nina 14339 33623 3 6,25HB/NS

Genuine Smart Bogie4 117 Wellinger, Sabrina 25498 34235 2 7,05BAWÜ
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EWU-Turnier: B D Dönsel

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein less & late´s1. 

Surely Well Dressed1 12 Sasse, Laura 17856 30688 5 7,65XHB/NS

Daddys Sugarflash2 74 Rieper, Carolin 28195 30835 4 6,85XHB/NS

HES

Champagne Steel Dust3 16 Kautz, Lea 24367 32197 3 6,35XHB/NS

Mac Jamaika Spotolena4 107 Wollenstein, Tanja 23316 34222 2 6NS/H

TS Mr. Shadowringsthebell4 133 Van Wingerden, Daan 26700 33060 2 6HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun R Junior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fotogutschein Hans Jörg Pabst1. 

Spooked Out Mercedes1 132 Kamphuis, Karin 17368 33966 5 67,5HB/NS

Einsteins Flashy Jac2 4 Poppen, Anja 15494 28155 4 65XHB/NS

Be Aech Versa Jack3 50 Pirk, Arne 23095 90002 3 63HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun T Junior Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fotogutschein Hans Jörg Pabst1. 

Dun It With Stardust1 148 Quast, Katrin 12119 29193 5 70XNS/H

Champagne Steel Dust2 16 Kautz, Lea 24367 32197 4 66XHB/NS

RR Kershaws Little Luna3 73 Maus, Ulrike 23356 30530 3 58,5XHB/NS

TS Mr. Shadowringsthebell3 133 Van Wingerden, Daan 26700 33060 3 58,5HB/NS

Touchdown Cookie5 22 Trumbach-Stalter, Ruth 29805 30390 1 58XHB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fotogutschein Hans Jörg Pabst1. 

Movin To Victory1 42 Wolber, Heidi 15231 28219 5XNS/H

Dressed Red By Coosa2 102 Diedrichsen, Sandra 12313 29898 4XHB/NS

GB Gunna Olena3 105 Herbers, Maria 29641 32349 3HB/NS

Falkens Cooper4 97 Krüger, Ute 20611 31232 2NS/H
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EWU-Turnier: B D Dönsel

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Fotogutschein

2. Platz Fotgutschein 

3. Platz Fotogutschein

1. 

Toru Jac1 51 Pirk, Arne 23095 24869 5 68,5HB/NS

Little Blizzard Whiz2 96 Märlender, Sonja 29824 30952 4 68HB/NS

KK Three Bars Collyn2 131 Kamphuis, Karin 17368 23671 4 68XHB/NS

Lil Dry Cooga4 143 Bauer, Marius 27151 90010 2 66HB/NS

WSTF

Kess5 153 Siebörger, Lea-Marie 29093 30188 1 62HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen T Senior Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Less und Lates´s1. 

Be my Bluechip Towin1 15 Kautz, Lea 24367 28367 7 69HB/NS

Herbys Dear Mercy IB2 116 Bode, Anika 20702 24679 6 68NS/H

My Summer Nights Dream3 9 Bell, Emily 20741 26215 5 67,5HB/NS

On The Sonny Side3 32 Gehrmann, Frauke 16489 26257 5 67,5HB/NS

Smokys Mo3 84 Pfeffer, Melanie 22058 28520 5 67,5HB/NS

Wee Lenas April Joke6 28 Schneider, Michaela 24614 19430 2 66,5HB/NS

Golden Dancer7 52 Bartsch, Chantal 25786 25873 1 65,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fotogutschein Hans Jörg Pabst1. 

On The Sonny Side1 32 Gehrmann, Frauke 16489 26257 6HB/NS

LS Impress Me Hot2 53 Bull, Stefanie 15301 28029 5XHB/NS

NS/H

Nando the Joker3 63 Spekker, Freya 24662 24554 4HB/NS

Be my Bluechip Towin4 15 Kautz, Lea 24367 28367 3HB/NS

Wee Lenas April Joke5 28 Schneider, Michaela 24614 19430 2HB/NS

TL Glo Chick Skipper6 80 Sadtler, Nina 14339 12517 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Fotogutschein Hans Jörg Pabst1. 

LS Impress Me Hot1 53 Bull, Stefanie 15301 28029 7 86XHB/NS

NS/H

Doolins Tawakoni2 43 Ritterhoff, Jana 24807 24735 6 85,5HB/NS
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EWU-Turnier: B D Dönsel

Nando the Joker2 63 Spekker, Freya 24662 24554 6 85,5HB/NS

Wee Lenas April Joke4 28 Schneider, Michaela 24614 19430 4 85HB/NS

Two Double Chex5 2 Nitsch, Martina 15130 19024 3 84,5HB/NS

On The Sonny Side5 32 Gehrmann, Frauke 16489 26257 3 84,5HB/NS

Nobel Boy5 103 Sirk, Verena 13585 24873 3 84,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein Mieke Wasser 

2. Platz Fotogutschein

1. 

KK Three Bars Collyn1 164 Kamphuis, Joline 26879 23671 5 66,5XHB/NS

Flip N Rooster2 75 Rieper, Carolin 28195 18908 4 66HB/NS

HES

Slide N Chic3 95 Voß, Anna 20282 23804 3 64,5HB/NS

NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail EWU Champion Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tivio Diamond Flame1 87 Beckmann, Larissa 24502 29443 4 132HB/NS

SR Sail O Special2 41 Hattensauer, Franziska 7438 25147 3 127HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein BlingBling Design1. 

Dressed Red By Coosa1 102 Diedrichsen, Sandra 12313 29898 5 65,5XHB/NS

Champagne Steel Dust2 16 Kautz, Lea 24367 32197 4 65XHB/NS

RR Kershaws Little Luna3 73 Maus, Ulrike 23356 30530 3 64XHB/NS

Skippers Glo Whoopi4 79 Sadtler, Nina 14339 33623 2 63HB/NS

TS Mr. Shadowringsthebell5 133 Van Wingerden, Daan 26700 33060 1 61HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein Mieke Wasser1. 

Hagys Little Dundee1 69 Husmann, Elke 27672 29454 5 64,5HB/NS

WSTF

TL Glo Chick Skipper2 81 Sadtler, Sascha 19066 12517 4 62HB/NS
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EWU-Turnier: B D Dönsel

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pretty the Pop1 113 Leerhoff, Sina 19078 27252 5 68HB/NS

RR General Brunsen2 136 Kottmeier, Antje 14598 25310 4 67XHB/NS

Wee Lenas April Joke3 28 Schneider, Michaela 24614 19430 3 66,5HB/NS

Hagys Little Dundee3 69 Husmann, Elke 27672 29454 3 66,5HB/NS

WSTF

Two Double Chex5 2 Nitsch, Martina 15130 19024 1 62HB/NS

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kammeckes: Gutschein 1 Fruchtbecher1. 

Slide N Chic1 95 Voß, Anna 20282 23804 5 68,5HB/NS

NS/H

Daddys Sugarflash2 74 Rieper, Carolin 28195 30835 4 67,5XHB/NS

HES

Monte Lussari3 49 Scheltwort, Jasmina 28315 22401 3 66,5HB/NS

Paddel Snapper Bar4 61 Buldt, Jule 29116 30431 2 66HB/NS

Flip N Rooster4 75 Rieper, Carolin 28195 18908 2 66HB/NS

HES

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

El Halim1 152 Wanschura, Kira 28916 31036 5 62,5HB/NS

Colonels King Badger2 126 Clausheide, Lea 23932 31059 4 62HB/NS

Face3 19 Nürge, Bente 27832 25885 3 60,5NS/H

Paddel Snapper Bar4 61 Buldt, Jule 29116 30431 2 60HB/NS

Monte Lussari5 49 Scheltwort, Jasmina 28315 22401 1 58HB/NS

Ergebnisliste: LK 1-3 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Face1 19 Nürge, Bente 27832 25885 4 84NS/H

Paddel Snapper Bar2 61 Buldt, Jule 29116 30431 3 81,5HB/NS

Monte Lussari3 49 Scheltwort, Jasmina 28315 22401 2 79HB/NS

Nino4 33 Philipps, Emilie 31145 27179 1 63,5HB/NS
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EWU-Turnier: B D Dönsel

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Less & Late´s1. 

KK Smart Little Luke1 23 Tieben, Nicola 28575 29880 5HB/NS

Face2 19 Nürge, Bente 27832 25885 4NS/H

Monte Lussari3 49 Scheltwort, Jasmina 28315 22401 3HB/NS

Paddel Snapper Bar4 61 Buldt, Jule 29116 30431 2HB/NS

Hard Brees Spider Ace5 31 Schierle, Esther 27657 25851 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fotogutschein Hans Jörg Pabst1. 

Pretty the Pop1 113 Leerhoff, Sina 19078 27252 6 89,5HB/NS

Nando the Joker2 63 Spekker, Freya 24662 24554 5 87,5HB/NS

Hagys Little Dundee3 104 Sirk, Verena 13585 29454 4 86,5HB/NS

LS Impress Me Hot4 53 Bull, Stefanie 15301 28029 3 85XHB/NS

NS/H

SR Sail O Special5 41 Hattensauer, Franziska 7438 25147 2 78,5HB/NS

Hard Brees Spider Ace6 31 Schierle, Esther 27657 25851 1 75HB/NS

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein  Kameike Gastronomie 

für einen Fruchtbecher

1. 

Pretty the Pop1 113 Leerhoff, Sina 19078 27252 5 71,5HB/NS

Nando the Joker2 63 Spekker, Freya 24662 24554 4 69HB/NS

Golden Dancer3 52 Bartsch, Chantal 25786 25873 3 68HB/NS

Wee Lenas April Joke4 28 Schneider, Michaela 24614 19430 2 66,5HB/NS

Mailo5 47 Glasmeyer, Bettina 10481 29112 1 64HB/NS

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fotogutschein Hans Jörg Pabst1. 

Doolins Tawakoni1 43 Ritterhoff, Jana 24807 24735 5 69,5HB/NS

An Ole Star2 27 Krüger, Nele 26553 27698 4 69HB/NS

Two Double Chex3 2 Nitsch, Martina 15130 19024 3 68HB/NS

Nino3 26 Krüger, Nele 26553 27179 3 68HB/NS

Smokys Mo5 84 Pfeffer, Melanie 22058 28520 1 67,5HB/NS

Nokias Little Hurricane5 120 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 1 67,5HB/NS

NS/H
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EWU-Turnier: B D Dönsel

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kiss and Kill1 122 Mrusek, Mirko 25760 29744 5 68NS/H

KK Snip Olena2 129 Bruns, Nina 27567 34218 4 66,5HB/NS

Rosi Goes West3 158 Nolte, Dagmar 30328 23603 3 65NS/H

Nemo 1654 45 Kühn, Sabrina 28735 29796 2 64HB/NS

Zippos Scotch Oak5 55 van Aken, Jörgen 30136 24819 1 60HB/NS

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pretty the Pop1 114 Bublitz, Eike 25418 27252 7 73,5HB/NS

CL Skip Like Skip2 5 Richter, Bettina 17793 27165 6 72NS/H

Cheyenne3 140 Seidel, Elisabeth 30033 31224 5 70NS/H

El Halim4 151 Fuhst, Johanna 29733 31036 4 69,5NS/H

MH Sunnys Holly Chex5 25 Baue, Joana 21615 27133 3 69NS/H

Zippos Scotch Oak5 55 van Aken, Jörgen 30136 24819 3 69HB/NS

Atlanta7 123 Rosebrock, Eike-Marie 25759 26377 1 68,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fotogutschein Hans Jörg Pabst1. 

MH Sunnys Holly Chex1 25 Baue, Joana 21615 27133 7 72NS/H

Merlin2 139 Wiebking, Kristine 19999 19469 6 71NS/H

UT I Am The Future3 40 Stieneke, Klaus 1445 30222 5 69,5WSTF

Zippos Scotch Oak4 55 van Aken, Jörgen 30136 24819 4 69HB/NS

El Halim4 151 Fuhst, Johanna 29733 31036 4 69NS/H

Just A Dream WB6 110 Clausheide, Sarah 29559 14814 2 68,5HB/NS

CL Skip Like Skip7 5 Richter, Bettina 17793 27165 1 65NS/H

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fotogutschein Hans Jörg Pabst1. 

CL Skip Like Skip1 5 Richter, Bettina 17793 27165 7 86,5NS/H

Atlanta2 123 Rosebrock, Eike-Marie 25759 26377 6 83,5NS/H

Cheyenne3 140 Seidel, Elisabeth 30033 31224 5 83NS/H

Merlin4 139 Wiebking, Kristine 19999 19469 4 81NS/H

MH Sunnys Holly Chex5 25 Baue, Joana 21615 27133 3 80NS/H

Arenso van de Haflingerhoe5 59 Stolwijk, Annienke 29636 30656 3 80HB/NS
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EWU-Turnier: B D Dönsel

Bossys Black Bueno7 46 Köslich, Alina 31056 29967 1 78,5HB/NS

El Halim7 151 Fuhst, Johanna 29733 31036 1 78,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

El Halim1 151 Fuhst, Johanna 29733 31036 6NS/H

CL Skip Like Skip2 5 Richter, Bettina 17793 27165 5NS/H

Atlanta3 123 Rosebrock, Eike-Marie 25759 26377 4NS/H

UT I Am The Future4 40 Stieneke, Klaus 1445 30222 3WSTF

TL Glo Chick Skipper5 56 van Aken, Jörgen 30136 12517 2HB/NS

Arenso van de Haflingerhoe6 59 Stolwijk, Annienke 29636 30656 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Kamecke, 1x  Crepes1. 

Ringo Star1 77 Gudert, Nadine 90003 90004 7 71,5

Contoureds Best Abby2 60 Beyer, Julia Sabine 10222 33783 6 68,5HB/NS

Brego3 92 Wirth, Renana 31487 33816 5 68WSTF

Jolly Jumper3 119 Landwehr, Stefanie 32148 34176 5 68WSTF

An Ole Star5 39 Kehl, Mina 29024 27698 3 67,5NS/H

Belle Le Beau5 134 Torres-Wengemuth, Hillit 30630 32336 3 67,5NS/H

Just Another Red Tad7 37 Hag, Silke 90001 90001 1 67

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fotogutschein Hans Jörg Pabst1. 

High Scootin Bonita1 71 Offenbroich, Janine 30274 27033 5 88HB/NS

PM Hollys Last Miss2 124 Welp, Tanja 25750 33202 4 85,5HB/NS

Just Another Red Tad3 37 Hag, Silke 90001 90001 3 81,5

Me The Duke4 35 Fuhrberg, Anja 30616 23735 2 80NS/H

An Ole Star5 39 Kehl, Mina 29024 27698 1 79NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fotogutschein Hans Jörg Pabst1. 

High Scootin Bonita1 71 Offenbroich, Janine 30274 27033 7HB/NS

Ringo Star2 77 Gudert, Nadine 90003 90004 6

Jolly Jumper3 119 Landwehr, Stefanie 32148 34176 5WSTF

Samorey4 118 Sprenger, Julia 25709 25847 4NS/H

Maple Mac5 54 Osterhagen, Vanessa 23443 33676 3HB/NS
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Contoureds Best Abby6 60 Beyer, Julia Sabine 10222 33783 2HB/NS

KP Mountain Sonny Dee7 108 Bartsch, Olaf 25785 30347 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fotogutschein Hans Jörg Pabst1. 

Sayet1 24 Winkelmann, Nina 31890 33804 5 70HB/NS

Pepper Glo Star2 156 Czerski, Kaya 90010 20508 4 69

RR Happy Red Zora3 112 Willen, Yvo 28568 30705 3 68,5XHB/NS

Docs J Dry Delta4 13 van Aken, Eske 30908 32794 2 68HB/NS

They Call Me Manny5 38 Hoppe, Imke 30528 33580 1 64,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Hans Jörg Pabst1. 

Sure A Good One1 36 Haßfeld, Ronja 30643 25814 4 86XHB/NS

They Call Me Manny2 38 Hoppe, Imke 30528 33580 3 82NS/H

Zippos Scotch Oak3 10 van Aken, Eske 30908 24819 2 68,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fotogutschein Hans Jörg Pabst1. 

Doctor Reminic1 3 Osterhagen, Vanessa 23443 32288 4 58XHB/NS

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

5. Platz Gutschein Vosshörner Hof1. 

Brego1 92 Wirth, Renana 31487 33816 5 70WSTF

PM Hollys Last Miss2 124 Welp, Tanja 25750 33202 4 68,5HB/NS

High Scootin Bonita3 71 Offenbroich, Janine 30274 27033 3 68HB/NS

Belle Le Beau4 134 Torres-Wengemuth, Hillit 30630 32336 2 64NS/H

Gamira defiant5 115 Utta, Marleen 29622 31624 1 63,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Less & Late´s1. 

High Scootin Bonita1 71 Offenbroich, Janine 30274 27033 6 83HB/NS

PM Hollys Last Miss2 124 Welp, Tanja 25750 33202 5 82,5HB/NS
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Brego3 92 Wirth, Renana 31487 33816 4 82WSTF

Contoureds Best Abby4 60 Beyer, Julia Sabine 10222 33783 3 78,5HB/NS

Nonhalema's Indian Dream5 106 Lütjen, Jennifer 22632 22513 2 74,5HB/NS

Gamira defiant6 115 Utta, Marleen 29622 31624 1 73NS/H

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fotogutschein Hans Jörg Pabst1. 

Sayet1 24 Winkelmann, Nina 31890 33804 5 69HB/NS

RR Happy Red Zora2 112 Willen, Yvo 28568 30705 4 67,5XHB/NS

They Call Me Manny3 38 Hoppe, Imke 30528 33580 3 56,5NS/H

Docs J Dry Delta4 13 van Aken, Eske 30908 32794 2 38HB/NS

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fotogutschein Hans Jörg Pabst1. 

Sayet1 24 Winkelmann, Nina 31890 33804 5 86,5HB/NS

RR Happy Red Zora2 112 Willen, Yvo 28568 30705 4 78XHB/NS

Docs J Dry Delta3 13 van Aken, Eske 30908 32794 3 77HB/NS

They Call Me Manny4 38 Hoppe, Imke 30528 33580 2 61,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sayet1 24 Winkelmann, Nina 31890 33804 5HB/NS

RR Happy Red Zora2 112 Willen, Yvo 28568 30705 4XHB/NS

They Call Me Manny3 38 Hoppe, Imke 30528 33580 3NS/H

Docs J Dry Delta4 13 van Aken, Eske 30908 32794 2HB/NS

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fotogutschein Hans Jörg Pabst1. 

Just Another Red Tad1 37 Hag, Silke 90001 90001 5 83,5

Mila2 147 Brandt, Michaela 90008 90011 4 77,5

Jeronimo3 62 , Annika Fehlbauer 90002 90003 3 73

Ringo Star4 77 Gudert, Nadine 90003 90004 2 71

Michel5 127 Hülsmann, Sandra 90006 90008 1 70
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Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fotogutschein Hans Jörg Pabst1. 

Just Another Red Tad1 37 Hag, Silke 90001 90001 4 73

Ringo Star2 77 Gudert, Nadine 90003 90004 3 70,5

Michel3 127 Hülsmann, Sandra 90006 90008 2 65

Ergebnisliste: M LK 1/2 A jun Meisterschaftsklasse Junior 

Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fotogutschein Hans Jörg Pabst1. 

Movin To Victory1 42 Wolber, Heidi 15231 28219 5XNS/H

John Deere Jacs2 89 Bauer, Marius 27151 33139 4HB/NS

WSTF

DS Leslys Dakota3 8 Seedorf, Ralf 10462 33448 3XHB/NS

Dressed Red By Coosa4 102 Diedrichsen, Sandra 12313 29898 2XHB/NS

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KK Three Bars Collyn1 131 Kamphuis, Karin 17368 23671 6 67,5XHB/NS

Toru Jac2 51 Pirk, Arne 23095 24869 5 67HB/NS

Two T Gen Kershaw3 6 Seedorf, Ralf 10462 19844 4 66HB/NS

Little Blizzard Whiz3 96 Märlender, Sonja 29824 30952 4 66HB/NS

TL Glo Chick Skipper5 81 Sadtler, Sascha 19066 12517 2 65HB/NS

Lil Dry Cooga5 143 Bauer, Marius 27151 90010 2 65HB/NS

WSTF

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Westernshop Mieke Wasser1. 

Pretty the Pop1 113 Leerhoff, Sina 19078 27252 8 72HB/NS

Spirit Of Power2 101 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 7 71,5HB/NS

Be my Bluechip Towin3 15 Kautz, Lea 24367 28367 6 71HB/NS

Wee Lenas April Joke4 28 Schneider, Michaela 24614 19430 5 70,5HB/NS

Lil Dry Cooga4 143 Bauer, Marius 27151 90010 5 70,5HB/NS

WSTF

An Ole Star6 27 Krüger, Nele 26553 27698 3 69HB/NS

Nando the Joker6 63 Spekker, Freya 24662 24554 3 69HB/NS
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Don A Rima6 88 Bauer, Marius 27151 26103 3 69HB/NS

WSTF

Nokias Little Hurricane6 120 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 3 69HB/NS

NS/H

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fotogutschein Hans Jörg Pabst1. 

TL Glo Chick Skipper1 81 Sadtler, Sascha 19066 12517 5 69HB/NS

Hagys Little Dundee2 69 Husmann, Elke 27672 29454 4 67,5HB/NS

WSTF

Two T Gen Kershaw3 6 Seedorf, Ralf 10462 19844 3 66HB/NS

My Summer Nights Dream4 9 Bell, Emily 20741 26215 2 64,5HB/NS

Lil Dry Cooga5 143 Bauer, Marius 27151 90010 1 58HB/NS

WSTF

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fotogutschein Hans Jörg Pabst1. 

Be my Bluechip Towin1 15 Kautz, Lea 24367 28367 8 71,5HB/NS

Sure A Good One2 11 Sasse, Laura 17856 25814 7 71XHB/NS

Pretty the Pop3 113 Leerhoff, Sina 19078 27252 6 70HB/NS

MD Perfect Sonny4 76 Klaas, Detlef 29652 30974 5 69HB/NS

Herbys Dear Mercy IB5 116 Bode, Anika 20702 24679 4 68NS/H

Two Double Chex6 2 Nitsch, Martina 15130 19024 3 67,5HB/NS

Wee Lenas April Joke6 28 Schneider, Michaela 24614 19430 3 67,5HB/NS

Nando the Joker6 63 Spekker, Freya 24662 24554 3 67,5HB/NS

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Less & Late´s1. 

Be my Bluechip Towin1 15 Kautz, Lea 24367 28367 7HB/NS

Sure A Good One2 11 Sasse, Laura 17856 25814 6XHB/NS

Pretty the Pop3 113 Leerhoff, Sina 19078 27252 5HB/NS

Spirit Of Power4 101 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 4HB/NS

LS Impress Me Hot5 53 Bull, Stefanie 15301 28029 3XHB/NS

NS/H

On The Sonny Side6 32 Gehrmann, Frauke 16489 26257 2HB/NS

Two Double Chex7 2 Nitsch, Martina 15130 19024 1HB/NS
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Ergebnisliste: M LK 1/2 A WH Meisterschaftsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz: Gutschein Mieke Wasser

2. Platz: Fotogutschein Hans Jörg Pabst

1. 

Pretty the Pop1 113 Leerhoff, Sina 19078 27252 7 89HB/NS

Be my Bluechip Towin2 15 Kautz, Lea 24367 28367 6 87,5HB/NS

Doolins Tawakoni3 43 Ritterhoff, Jana 24807 24735 5 86HB/NS

Spirit Of Power4 101 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 4 85,5HB/NS

MD Perfect Sonny5 76 Klaas, Detlef 29652 30974 3 84,5HB/NS

My Summer Nights Dream6 9 Bell, Emily 20741 26215 2 83,5HB/NS

Wee Lenas April Joke6 28 Schneider, Michaela 24614 19430 2 83,5HB/NS

Ergebnisliste: M LK 1/2 A WR Meisterschaftsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Less & Late´s1. 

Spirit Of Power1 101 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 5 69HB/NS

Pretty the Pop2 113 Leerhoff, Sina 19078 27252 4 68,5HB/NS

RR General Brunsen2 136 Kottmeier, Antje 14598 25310 4 68,5XHB/NS

Wee Lenas April Joke4 28 Schneider, Michaela 24614 19430 2 67,5HB/NS

Hagys Little Dundee5 69 Husmann, Elke 27672 29454 1 67HB/NS

WSTF

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sun Peppy Train1 121 Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 4 67,5HB/NS

Smart Emily2 130 Kamphuis, Joline 26879 19729 3 66HB/NS

Slide N Chic3 95 Voß, Anna 20282 23804 2 65HB/NS

NS/H

Flip N Rooster4 75 Rieper, Carolin 28195 18908 1 62,5HB/NS

HES

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RR Meisterschaftsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz: Gutschein von BlingBling Design

2. Platz: Gutschein von Hans Jörg Pabst, 

Fotografie

1. 

Slide N Chic1 95 Voß, Anna 20282 23804 6 69,5HB/NS

NS/H
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Face2 19 Nürge, Bente 27832 25885 5 68,5NS/H

Sun Peppy Train2 121 Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 5 68,5HB/NS

KK Smart Little Luke4 23 Tieben, Nicola 28575 29880 3 68HB/NS

Daddys Sugarflash4 74 Rieper, Carolin 28195 30835 3 68XHB/NS

HES

Hard Brees Spider Ace6 31 Schierle, Esther 27657 25851 1 66HB/NS

Ergebnisliste: M LK 1/2 B sen Meisterschaftsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Fotogutschein

2. Platz Mieke Wasser Gutschein

1. 

Flip N Rooster1 75 Rieper, Carolin 28195 18908 5 65HB/NS

HES

KK Smart Little Luke2 23 Tieben, Nicola 28575 29880 4 63HB/NS

Ima Go man Hancock2 72 Böllering, Bianka 27816 28491 4 63HB/NS

Ergebnisliste: M LK 1/2 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bling Bling Design Gutschein1. 

KK Smart Little Luke1 23 Tieben, Nicola 28575 29880 5 69HB/NS

Just A Dream WB2 58 Clausheide, Lea 23932 14814 4 67HB/NS

Flip N Rooster3 75 Rieper, Carolin 28195 18908 3 65HB/NS

HES

Slide N Chic4 95 Voß, Anna 20282 23804 2 61HB/NS

NS/H

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WH Meisterschaftsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein Mieke Wasser1. 

Sun Peppy Train1 121 Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 5 85,5HB/NS

Just A Dream WB2 58 Clausheide, Lea 23932 14814 4 84,5HB/NS

Slide N Chic3 94 Voß, Kim Lena 27199 23804 3 79,5HB/NS

NS/H

KK Smart Little Luke4 23 Tieben, Nicola 28575 29880 2 74,5HB/NS

Ima Go man Hancock5 72 Böllering, Bianka 27816 28491 1 68,5HB/NS
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Ergebnisliste: M LK 1/2 B WP Meisterschaftsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fotogutschein Hans Jörg Pabst1. 

KK Smart Little Luke1 23 Tieben, Nicola 28575 29880 5HB/NS

Slide N Chic2 95 Voß, Anna 20282 23804 4HB/NS

NS/H

Flip N Rooster3 75 Rieper, Carolin 28195 18908 3HB/NS

HES

Hard Brees Spider Ace4 31 Schierle, Esther 27657 25851 2HB/NS

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WR Meisterschaftsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fotogutschein Hans Jörg Pabst1. 

Just A Dream WB1 58 Clausheide, Lea 23932 14814 4 66HB/NS

Ima Go man Hancock2 72 Böllering, Bianka 27816 28491 3 64,5HB/NS

Flip N Rooster3 75 Rieper, Carolin 28195 18908 2 62,5HB/NS

HES

Ergebnisliste: M LK 1/2 CUT Meisterschaftsklasse Cutting Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dr Starfish1 125 Opitz, René 25728 90007 5 71,5THÜR

DMAC Termintior2 18 Becker, Karl 30635 32314 4 69,5HB/NS

I like Yellow Roses3 149 Bralltin, Frederieke 90009 90013 3 68

Two T Gen Kershaw4 6 Seedorf, Ralf 10462 19844 2 64HB/NS

Cocky Lena5 157 Seedorf, Ralf 10462 30301 1 60HB/NS

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun R Meisterschaftsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. , 2. & 3. Platz Gutschein Mieke Wasser1. 

Spooked Out Mercedes1 132 Kamphuis, Karin 17368 33966 5 68HB/NS

Miss Little Gin2 154 Berg, Gradus 17375 33809 4 67HB/NS

Einsteins Flashy Jac3 4 Poppen, Anja 15494 28155 3 66,5XHB/NS

NP CLG Spirit4 7 Seedorf, Ralf 10462 30714 2 64,5XHB/NS

Be Aech Versa Jack5 50 Pirk, Arne 23095 90002 1 60,5HB/NS
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Ergebnisliste: M LK 1/2 jun R Meisterschaftsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 1 Gutschein von Kameike 

Gastronomie für 1 Bratwurst

1. 

John Deere Jacs1 89 Bauer, Marius 27151 33139 6 69,5HB/NS

WSTF

GB Gunna Olena2 105 Herbers, Maria 29641 32349 5 69HB/NS

Champagne Steel Dust3 16 Kautz, Lea 24367 32197 4 68XHB/NS

Dressed Red By Coosa4 102 Diedrichsen, Sandra 12313 29898 3 66,5XHB/NS

Pippa In Hollywood5 100 Diedrichsen, Sandra 12313 31080 2 66XHB/NS

NP CLG Spirit6 7 Seedorf, Ralf 10462 30714 1 65,5XHB/NS

RR Forrest Gump6 67 Bluhm, Sabrina 24339 31939 1 65,5XHB/NS

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun T Meisterschaftsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Less & Lates1. 

Dun It With Stardust1 148 Quast, Katrin 12119 29193 5 71XNS/H

Surely Well Dressed2 12 Sasse, Laura 17856 30688 4 69XHB/NS

DS Leslys Dakota3 8 Seedorf, Ralf 10462 33448 3 65,5XHB/NS

Skippers Glo Whoopi4 79 Sadtler, Nina 14339 33623 2 64HB/NS

John Deere Jacs5 89 Bauer, Marius 27151 33139 1 60,5HB/NS

WSTF

Ergebnisliste: M LK 1/2 SSH Meisterschaftsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Less & Late´s1. 

Pretty the Pop1 113 Leerhoff, Sina 19078 27252 5 88,5HB/NS

Be my Bluechip Towin2 15 Kautz, Lea 24367 28367 4 88HB/NS

Nando the Joker3 63 Spekker, Freya 24662 24554 3 85HB/NS

SR Sail O Special4 41 Hattensauer, Franziska 7438 25147 2 84HB/NS

Wee Lenas April Joke5 28 Schneider, Michaela 24614 19430 1 83HB/NS

LS Impress Me Hot5 53 Bull, Stefanie 15301 28029 1 83XHB/NS

NS/H

Ergebnisliste: M LK 1/2 WCH Meisterschaftsklasse Working 

Cowhorse

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land
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Two T Gen Kershaw1 6 Seedorf, Ralf 10462 19844 5 127,5HB/NS

Cocky Lena2 157 Seedorf, Ralf 10462 30301 4 124,5HB/NS

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WCH Qualifikationsklasse Working 

Cowhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Two T Gen Kershaw1 6 Seedorf, Ralf 10462 19844 4 127,5HB/NS

Cocky Lena2 157 Seedorf, Ralf 10462 30301 3 124,5HB/NS
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